附件3
教育教学成果认定申报汇总表

申报院校（盖章）：     教务处处长：             手机号码：                 会员单位或会员证书编号：
	序号
	成果名称
	完成单位
	完成人姓名
	教育层次
	成果类别
	主持人姓名及联系方式

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


说明：  1.同一主持人限报1项教育教学成果奖。
          2.同一专业限报1项教育教学成果奖。
[bookmark: _GoBack]          3.同一院校的校级领导限主持1项教育教学成果奖。
